
REPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX- TRAVAIL-PATRIE

DECISION fi: 1 4 0 - • ~110 CI 2022
Portant publication dea:; _u concours d'entrée dans les
écoles de formation des personnels Sanitaires, des 27 et 28 août 2022,
pour le compte de l'année académique 2022-2023

LE MINISTRE DE LA SANTE PUBLIQUE,

Vu la Constitution ;
Vu le Décret 80/198 du 9 Juin 1980 portant Statut des Etablissements de Formation des Personnels

Sanitaires; ;
Vu le Décret n° 2001/145 du 03 Juillet 2001 portant Statut Particulier des Fonctionnaires des

Publique;
Vu le Décret n° 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié

décret n° 2018/191 du 02 mars 2018 portant réorganisation du Gouvernement;
Vu le Décret n° 2013/093 du 03 avril 2013 portant organisation du Ministère de la Santé Pu
Vu le Décret n° 2019/002 du 04 janvier 2019 portant réaménagement du Gouvernement,
Vu le Communiqué Radio Presse n° D13-134/CRP/MINSANTE/CAB du 13 mai 202~P.t rri' t du concours

d'entrée au sein des établissements publics et privés de formation des per' *'''''~Is sa~Jbes agréés par le
Ministère de la Santé; "W

DECIDE : 4~ê",.
~~<J*'"

Article 1er
. - Les candidats au concours d'entrée dans les écoles, dye~Jo1Qiàti~~:,es personnels sanitaires, des 27 et
28 aoOt 2022, pour le compte de l'année académiql!é~20.??/4023· sont, sous réserve des conditions
d'admission, déclarés définitivement admis et répartis\dsans' I~s.filières, par ordre alphabétique, ainsi qu'il
suH: .i

~.":\i;?:~~'
Filière: AIDES-SOIGNANTS OPTION .SANJEJCOMMUNAUTAIRE

Région: ADAMAOUA

ECOLE PRIVEE DES PERSONNELS MEDICO-SANITAIRES DE
NGAOUNDERE

DAMA ODILE
""t-!;*"~

3 <AïSSATOU MALI KI

4 ~ÂSMA ASSOUMAHOU MANDJOU

5 ATT A ORANGAI MARTHE

BAHANE CATHERINE

BAIBIGUE DONA M

BAIDATOU

BEBE GABDO AISS TOU

22ASC-0967 BELLA HIMI JUDAS

22ASC-0926 BELLO OUMATE

12 22ASC-0949 BELMO SALOMON

13 22ASC-0682 BELOKO DAPIA

14 22ASC-1048 BENTOU DINGBE J COUlE

15 22ASC-1020 BIMARVA ADAMA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

07/10/2000 à GOUNDJEL

10/05/1995 à BATOURE

02/11/1999 à RIBAO

04/12/2000 à DENG DENG

01/01/1997 à MANGLE-TIBATI

01/03/1998 à YAGOUA

17/07/1998 à MAROUA

26/10/2001 à GAROUA-BOULAI

01/05/2004 à NGAOUNDERE

04/03/1997 à NGAOUNDERE

01/01/19

30/05/19



Filière: TECHNICIEN PRINCIPAL DU GENIE SANITAIRE

Région: CENTRE

ECOLE DES INFIRMIERS DES TECHNICIENS MEDICO-SANITAIRES ET DU GENIE-
SANITAIRE DE YAOUNDE

2

3
4
5

6

7

8
9

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23
24

25

26

27

MATRICULES

1 .22TGS-0032

22TGS-0010

22TGS-0033

22TGS-0020

22TGS-0019

22TGS-0028

22TGS-0005

22TGS-0003

22TGS-0040

22TGS-0017

22TGS-0004

22TGS-0011

22TGS-0036

22TGS-0039

22TGS-0021

22TGS-0009

22TGS-0030

22TGS-0012

22TGS-0043

22TGS-0041

22TGS-0016

34

35

36

37

38

22TGS-0013

22TGS-0014

22TGS-0015

22TGS-0022

22TGS-0037

22TGS-0046

22TGS-0031

22TGS-0044

ABOH BIRENG FRANCINE

AWONO AMBANGA DANIEL MARCELINE

BEDIANG PELAGIE LAURE

BEDYE ABANA VICTOIRE

BOLE PAUL

DONGMO TSAMO ERIC PATRICK

DOUANLA KEUMELA DORIANCE

ELOUTI EWONGO GEORGES ARTHUR

ETEME ETONO JEAN-JACQUES

ETOUNDI TSOGO MARTHE CAROLE

FOSSO FEUDJOU ANGE PROD ~

HAOUSSA JEAN-PIERRE

ZAMBOU BRONDWON

ACK DONFACK ALEXIS CHRISTIAN

DEULTHEM TEMTEM SYLVESTER

NGA MBALLA LOUISE BRENDA

NGUENA NGUENA MICHEL NELLY

NJEUMOU YOLANDE LINDA

NJONKEP WYNNIE BLONDELLE

NOB TENLEP MESMIN JOSAPHAT

OMBIONO JEAN SIMEON

ONANA DJONI ARMAND FABRICE

PODAKGUE DANIEL

SOGANG WAMBA EUGENIE

TCHEUTCHOUA JOIENITA KEVINE

TCHITCHOUANG FANGANG ALVARO DILANE

YAKATAR ESTHER

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

05/01/2001 à BALEVENG

12/05/1996 à BETARE-OYA

11/06/1994 à GUIDER

14/07/1995 à NGAOUNDERE

16/06/2000 à MBOUDA

14/08/2003 à BAMOUGOUM

22/02/2001 à BATCHAM

04/06/1995 à PENKA MICHEL

16/08/2001 à MBOUDA

11/03/1992 à MOKOLO

30/09/2000 à YAOUNDE

17/06/1998 à YAOUNDE Il

17/10/1996 à YAOUNDE

02/10/1992 à MOKOLO

13/11/1999 à EKOUMDOUMA

09/01/1997 à YAOUNDE

19/01/2001 à YAOUNDE 5E

19/09/2002 à BAREHOCH

30/09/1997 à NKONG KWALLA

30/09/2003 à MBALMAYO

15/11/2001 à ELiG-ONANA



39

40

MATRICULES

22TGS-0025 YANGMAN DJAH LINDA

22TGS-0045 YENOU NJIKAM SAMIRA

16/09/1995 à BATOURI

06/09/1998 à DOUALA

ECOLE DES SCIENCES DE LA SANTE ET D'APPLICATION LUMIERE DE MBALMAYO

ABANDA ABANDA GEORGINA GEDEONNE

2 22TGS-0424 ABENG MEBOUNOU LYDIE BERNIS

3

4

5
6

7
8
9

10

11

12

13

14

22TGS-0397

22TGS-0398

22TGS-0413

22TGS-0412

22TGS-0425

22TGS-0399

22TGS-0426

22TGS-0400

22TGS-0427

AHMADOU ROUFAI

AKAMBA NTOMO AGNES ARLISE

AYISSI NOAH STEVE LANDRY

AYISSI SIMPLICE BRICE

BELLA LAURANNE BLANCHE

BEYALA MELISSA CHRISTELLE ORNELLA

BISSA ZAN GA SONIA

DAGHA DIVIN BRICE

DJENAI MBARAOU CHARLOTTE

22TGS-0401 EYENGA EYENGA IVONNE

22TGS-0402 FEMBANA NGAMIE RAHI

22TGS-0389

22TGS-0418

22TGS-0394

22TGS-0407

15

16

22TGS-0390

22TGS-0391 KUETE FOTSN'

17 22TGS-0428

18

19

20

21

22

23

22TGS-0403 G GIOVANNIE LAURE

22TGS-0392

ENJOU RABIATH NOUNOU

JEANNE TATIANA

JOSPIN

FOU MOU LUCIE CHALAINE

MPANDJEL NGUELLY MARQUISE

MVONDO ATEDZOE SANDRINE

NGAH HORTENSE SERGINE

NGODO HENRIETTE BLANDINE

NGONO LUCIE PULCHERIE PATRICIA

NGONO NKE MANA BLANDINE

NGONO NTOUDA NORBERTINE MARL YSE

31 22TGS-0408 NGOUMPOUOGOUN NZIE KADIJE

32 22TGS-0409 NOUPET TATCHI MIRIAME

33 22TGS-0419 NTSA MINLA JULIE ROSELINE

34 22TGS-0395 NZIE ASSANA MOUICHE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

23/06/1998 à NKOMBIBAM 1

17/01/1997 à KOUMENKE

26/02/2001 à AYOS

27/04/1996 à DONNEKENG

26/05/2000 à AKONOLINGA

19/06/1995 à SODEPA RANCH
DE NDOKAYO

04/05/2002 à YAOUNDE

10/01/1995 à LlBAMBA

02/02/1995 à YAOUNDE

03/03/1997 à BOT -MAKAK

28/05/1997 à ATTA

02/10/2004 à MBALMAYO

11/02/1999 à NKOL-MVOLAN

23/08/1992 à YAOUNDE

21/11/1995 à NKOL-ABANG

28/04/1996 à OKOA-SOA

05/07/2003 à TIGA

21/11/1992 à MINWOHO



35 22TGS-0410 SAMADAN FARES
09/10/1998 à ZOULOUM
MOKONG

36 22TGS-0420 SIEGNING ROSINE AIMEE 23/09/1992 à FOTOUNI

37 22TGS-0421 SONWA ORCHELLE MAIVA 26/06/2002 à BANGANG

38 22TGS-0411 TCHAMBA TCHATAT ARIANE CLAUDIA 10/04/2001 à YAOUNDE

39 22TGS-0422 TSALA NDZOMO INGRID MYRIAM 17/05/2002 à OBALA

40 22TG8-0423 WANDJI FANDIO VANELLE 23/10/2003 à YAOUN

AVOUZOA AFOUA MADELEINE MARCELLE

AWONO NGONO MARIE VICTORINE

3 22TGS-0124 BENG BILOA SIDOINIE CYNTHIA

4 22TGS-0125 BISSA AGNES KELLY

5 22TG8-0126 BONG ADELINE NATI

6 22TGS-0127 DAMA GILBERT

7 22TGS-0128 DJOUHOU DOKEP JORDANE

8 22TG8-0104 ETSIGUE EMILIENNE 21/03/2000 à GUEFIGUE

9 22TGS-0105 EYENGA CLAIRE DANIE 14/12/2001 à MANDOUMBA

10 22TG8-0129 30/09/2000 à YAOUNDE

11 22TGS-0106 17/08/2004 à BAMENDA

12 22TG8-0130 KENEKOU 04/10/2000 à LABLE

13 22TG8-0107 04/09/1997 à NKOL-MVOLAN

14 22TGS-0131 12/03/1999 à MBOUDA

15 22TGS-0132 HERISE ANNALIE 27/11/1999 à MONAVEBE

16 06/08/1994 à YAOUNDE

17 01/10/2000 à ETEKESSANG

18 UGOUO TENKE BELDINE 23/07/1998 à YAOUNDE

19 22/07/2002 à EBOA

20 MVONDO ENDAMAN DANIELLE HERVEL Y 15/11/2001 à EBOLOWA

NDANJEU JUSTINE 27/07/1992 à MBOUDA

NDJANA AWONO CLAIRE 19/08/2000 à NKOLOSSAN

NEMY J08EPH YVES 05/02/1998 à NKOLBOGO 2

NGA FOUDA ROSINE 19/05/1997 à MINKAMA-OBALA

22TGS-0112 NGAKWET SAMIRA 10/01/2003 à MAGBA

22TGS-0138 NGANHOU DJUITCHOU L1DANE MAELLE 29/03/2001 à YAOUNDE

27 22TG8-0113 NGAOKONO MARGUERITE

28 22TGS-0114 NGO NSONGAN MARL YSE BIENVENUE

29 22TGS-0115 NGONO MARL YSE

30 22TG8-0139 NGONO ONANA MARIE PAULE

31 22TGS-0140 NNOMO MFOMO MARIE SUZANNE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



N°

32 22TGS-0141 NTSAMA ATANGANA APPOLONIE 11/10/1994 à YAOUNDE

33 22TGS-0142 ODOU PRICILLE DE STE ERNESTINE 08/01/1999 à EKOM 1

34 22TGS-0143 POUTOUGNIGNI YASMINE SOUVENIR 18/07/2003 à KOUNDOUM

35 22TGS-0116 SALE MBANGUE FLORE 31/10/2001 à EDEA

36 22TGS-0117 SIMANGKASSOU JEREMIE 21/03/2001 à DJOUGOUMTA

37 22TGS-0118 TEMGOUA SOFFACK ANGE MAIVA 03/01/2004 à YAOUNDE

38 22TGS-0119 TIYO ONGUENE GISLAIN TANGUY

39 22TGS-0120 YAKANA ELE ARIELLE GORETTI 30/03/1999 à NKOL

40 22TGS-0121 ZE ESSINDI COQUETTE CATHERINE 09/05/1999 à

2

3
4

5

6
7

8

9

10

11

12

22TGS-0080

22TGS-0064

22TGS-0048

22TGS-0065

22TGS-0066

22TGS-0098

22TGS-0067

22TGS-0068

22TGS-0069

22TGS-0049

22TGS-0081

à ESSIENGBOT

000 à SA'A

5/06/2000 à BAFIA

23/05/2003 à EBOLOWA

11/06/2000 à OBALA

12/02/1992 à NKOLEVODO

14/01/1998 à KOKOE

15/08/1998 à YAOUNDE

08/05/1999 à YAOUNDE

08/03/2000 à YAMBASSA

06/04/1998 à YAOUNDE

15/10/2000 à EVODOULA

AKONGO ONGOLO EMILE

AMBASSA BELLA TONY BRAD

ANDELA CLEMENTINE

ATEBA ONGUENE >

AYISSI AFANA

13 01/01/1996 à MVOM NNAM

14

15

16

EDENE DENISE YOLANDE

SSAGA GISLAINE KEVINE

EYENGA MONIQUE CYRIELLE

EYILI NDONGO ROSINE AUDREY

GONZONG A MOUGNOL EDWIGE

06/09/1998 à YAOUNDE

14/07/1999 à YAOUNDE

22/02/2001 à YAOUNDE

05/03/2000 à MBANDJOCK
03/05/1996 à LA MATERNITE
DE BAFIA

21/09/1999 à DEUK-CENTRE

05/01/2003 à MIMBOMAN

KIYEM NATACHA MARIE COLETTE

22TGS-0084 MADENKO TEGUIA ARIANE MANUELA

22TGS-0085 MBAFACK FABIOLA 11/05/2003 à DOUALA

22 22TGS-0086 MELOA MEZE MARIE VIRGINIE

23 22TGS-0052 MENYALA ZE MARTIAL GABRIEL

24 22TGS-0087 MFOUT MIMCHE KOUOTOU OUSSENA

25 22TGS-0088 MVONDO SIDIMA FLORA DIANE VIRGINIA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



27 22TGS-0075 NGONO ATANGANA MARIE JOSEPHA 10/10/2000 à OBALA

28 22TGS-0089 NGONO BIDJA ESTELLE 10/03/1995 à KOBDOMBO

29 22TGS-0090 NGUELEFACK FAPONG ROSTANIE 02/01/1998 à SALEVENG

30 22TGS-0076 NOAH ETOGA CAMILE 25/04/2004 à EMANA

31 22TGS-0091 NOMO EVANA DORIANE 05/06/2003 à YAOUNDE

32 22TGS-0077 RAYE MAKWET ASSIATOU 03/01/2001 à KOUPA

33 22TGS-0050 REIYANG HABE JULES

34 22TGS-0092 SIMO TALLA MARILYN

35 22TGS-0093 TAIWA DAIRING DESIRE

36 22TGS-0078 TCHUICHI ELODIE

37 22TGS-0094 TESSOUDE AYOUBA

38 22TGS-0095 TEUMOU MARIE ANGE LETICIA à MAKENENE

39 22TGS-0079 WEFANG KUITANG SANDRA
à BALENG

NKOU
40 22TGS-0096 WOUDAMKOUA BISSABI MARTINE 3/2000 à TCHEBOA

2 22TGS-0871

3 22TGS-0880

4 22TGS-0853

5

6
7

8
DIDDI BERTHE

DIEWANG MGBE HUGUES THIBAUT

DOUPOM FLORENCE

TGS-0882 FOMENE DOUNGUE NADIA-ROSY

22TGS-0826 GASSIDA MOULAKDI LORINE

22TGS-0849 GHOUOZEN NJIMOLUH MARIAM

22TGS-0850 HADIDJATOU AHMADOU

16 22TGS-0858 HADIDJATOU HAMADJOULDE

17 22TGS-0827 HADIDJATOU OUSMANOU

18 22TGS-0859 HADIDJATOU OUSMANOU

19 22TGS-0883 HADIDJATOU SOULEY

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

18/08/2000 à MBE

17/06/2001 à NGAOUNDERE

01/01/2001 à SADECK

09/08/1997 à DOGA MAOUNDE

19/10/2001 à YAOUNDE Il

31/03/2002 à GAROUA

16/11/1995 à SISIMI

01/01/1999 à L1KOK

01/01/1996 à BANKIM

18/05/1997 à NGAOUNDERE

13/07/1998 à BANGANG

04/12/2003 à NGAOUNDERE

23/10/1998 à FOUMBAN

01/01/1997 à NGAOUNDERE,..._:.' ".':--..,

09/02/2002 é3ij~~il~~~u r-
/~v-."!-" _.~C- '.'1

15/01/200t} ~if~.~S;,~ ..,~

~~;~:;~tt~~=~:T)RE"~:;
\~-: •..?-;. "-- " J'\ '1-"••" /1

\1. (,,"\.J..c ~..-""'-,,(''''''::J'<.'.'
""?f ï.Public y\.;:,\,\o.

>lt~e.__ 648



N°

20 22TG8-0873 02/02/1997 à NGAOUNDERE

21 22TG8-0842 HANAM GOR80U JULE8 08/04/1993 à KERAWA

22 22TG8-0837 HOUADOP IBRAHIMA 10/04/2003 à NDOUMDJANDI

23 22TG8-0884 HOUM MAHNLI PRUDELLE MERVEILLE 12/01/2002 à BANKIM

24 22TG8-0854 IBRAHIMA DINGABO 10/03/1995 à MALTI-ALME

25 22TG8-0851 INNA 8UZANNE 10/07/1999 à MBE

26 22TG8-0838 ITTA DJIBRILLA

27 22TG8-0864 KELLOU ABDOULAYE 04/08/1996 à

28 22TG8-0865 KINGUI HALIMATOU BENT 80BA DIT HADJI

29 . 22TG8-0860 KIPOM BABA MAINA LEOPOLDINE

30 22TG8-0866 KON80 80PHINE

31 22TG8-0874 KOUMANOUDJI EZEKIEL

32 22TG8-0885 KOUNKI ELiONORE

33 22TG8-0828 LARARE PELEDAI BERNARD

34 22TG8-0829 MABOUK80C RAI88A

35 22TG8-0843 MAI GNOMO 81RI CARINE /2000 à NGAOUNDERE

36 22TGS-0830 MAILAMA AMELIE 993 à BUEA

37 22TGS-0844 MARYAMOU ABDOUL MOUMI 10/05/2001 à NGAOUNDERE

38 22TGS-0875 MASSO KUETCHE LARI 30/08/1996 à BANSOA

39 22TGS-0876 MEGNANG JANDIG 14/06/1996 à BANYO

40 22TGS-0839 MOHAMADOU AW 04/04/2003 à GALIM TIGNERE

41 22TG8-0840 MONDJIE 8AM 16/03/2000 à NGAOUBELA

42 22TG8-0867 26/02/1998 à BANKIM

43 22TG8-0852 09/09/2002 à NGAOUNDERE

44 22TG8-0841 25/02/1990 à NGAOUNDERE

45 22TG8-0831 12/11/1992 à KELA-8AMI

46 28/01/1993 à GAROUA-BOULAI

47 NTINE LOVE 12/02/2003 à BAFOU

48 YE CLARINE 15/07/1998 à DOUVAL

09/09/2000 à NGAOUNDERE

NSOAKO CHANCELINE AYUK 29/09/2002 à ESOHOBI

OUMAROU LTCHI 30/06/1993 à YANLI

OUSSEINA SARBE OUSMANOU 29/10/1997 à YAOUNDE 1

POUNGANGNIGNI KOUOTOU FATIMA 23/06/2001 à NJIMOM

RESSEMINE8 01/10/2001 à NGAOUNDERE

22TGS-0879 SOKA J08EPH PREMIER 20/08/2000 à NGAOUNDERE

22TGS-0862 80UADATOU YOUNOU8SA 05/08/2001 à BINDIBA

57 22TG8-0832 WOUL80U LEA PHILOMENE

58 22TG8-0833 YA88ARAM ABOUKAR WAZINA

59 22TGS-0834 YAYAMOU88A

60 22TG8-0835 YONPOU BLANDINE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



INSTITUT DE FORMATION DES PERSONNELS DE LA SANTE NAKOMA ACADEMY

1 22TGS-0459 ASSOMO ELISABETH 11/12/2002 à YAOUNDE

2 22TGS-0439 BAKAIWE SIRIMI 26/03/1992 à NGORHO

3 22TGS-0440 BESSOMO ENGOULOU MADELEINE DIANE 20/01/2000 à NDANKO - MFOU

4 22TGS-0441 BILEGUE CUNEGONDE GLWADYS 11/11/1995 à LENDOM 1

5 22TGS-0460 BITOM MESSANGA JEAN 03/03/1996 à SOLEYE

6 22TGS-0442
DJEUAKAM NGUENEDOU EPOUSE
TCHATCHOUA ESTELLE DARIANE

7 22TGS-0461 EDANGA MBASSI URSULE

8 22TGS-0443 EYENGA MBA JUNIE ORNELLA

9 22TGS-0444 GABYANG KIDARI

10 22TGS-0462 GASSIDA YVETTE

11 22TGS-0429 LENGONO CHAVELIE ANETTE

12 22TGS-0463 MAKAMTA BLONDELLE GUYLARIANE 1/

13 22TGS-0430 MALAYEM TCHINDA VANELLE 003 à BANGANG-
ELIE

14 22TGS-0431 MANGA MBARGA BERNADETT.

15 22TGS-0445 27/03/1996 à BONGO

16 22TGS-0464 MBALLA MARIE NOELL 09/01/1999 à SA'A

17 22TGS-0446 MBEDE NGA ALI 18/07/1997 à YAOUNDE

18 22TGS-0465 26/07/1998 à DOUALA

19 22TGS-0466 22/12/1996 à EFOK

20 22TGS-0447 16/02/2000 à YAOUNDE

21 22TGS-0448 07/04/1998 à NDEME

22 22TGS-0449 12/08/1992 à NGAOUNDERE

23 22TGS-0467 DOUA ARLETTE 20/07/1997 à MINTA

24 22TGS-045 ' OYOMO VICTORINE 25/02/1993 à OMBESSA

25 MVOGO MARIE NICOLE
02/07/2000 à ELiG BODO-
OBALA

26 NGONO JEANNETTE FRANCOISE 10/04/1999 à MVOM-NNAM

NGONO MARIE URBAINE 30/01/1999 à YAOUNDE 2

NGOUEKA SUZIE LAURE 03/09/2003 à BAMELO

NINKELA GBONGO FELICITE GERMAINE 29/02/2000 à LAMOU

NJIKAM FONDIKOU AHMED ARAFAT 05/06/2004 à FOUMBAN

NNOMO OTTOU MARIE BERNADETTE PRISCA 14/08/1999 à TIGA

22TGS-0434 NTSAM MABAYA HILARION LEDOUX 23/09/1998 à BATOURI

22TGS-0435 NZITEU TEMEDJONG CHARNEL STONE 25/11/2000 à MBANGA

34 22TGS-0436 SIMANGSOU ALPHONSE 02/03/2001 à GUERE

35 22TGS-0455 SONG SALLA PAULINE JANIKA 30/09/2000 à Y8~~~~
36 22TGS-0456 TCHANGOUE KAPAWA HUGUETTE 16/08/1995~à"~~~~~~\

o..'t dl',(.: ,~.O\
37 22TGS-0457 TEPIELE DIBANDA SHAMIRA JACKIE 01/07/2Q02 YAf~ElE 51M5 i\

< . -:38 22TGS-0458 TONGOU BOUBA MARCELINE 06/04/19~~ DJ N~IY;' - \*1
.•..A ..,'

''5:~' /,.,' .). • '" <c.,.. ,,: 0F .••••.,..•\.:..'S .
RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 '<'di~t4~\ 48

;..' .NH. \' .•..;;;~ ..._d.·



39

40

22TGS-0437 TSANAMBE CATHERINE

22TGS-0438 TSAYO KENNE INES

18/06/2001 à GUIENTSING 2

24/07/1998 à GAROUA

22TGS-0240 AMON ANNE MARIE

3 22TGS-0259 ATYAM OBAM SANDRA

4 22TGS-0260 BASSANGONA BABONG DANNY STYVES

5 22TGS-0241 BELLA MAMA GIDEON

6 22TGS-0261 BELLA MARIE STELLA

7 22TGS-0242 DJOMO FRANCK KEVIN

8 22TGS-0262 DJOUFACK LEAX SINTIA

9 22TGS-0243 DONGMO TSAFACK LESLIE 10/01/2004 à BAFOU

10 22TGS-0263 EFFOUDOU ZENGUE 28/05/2000 à AKONOLINGA

11 22TGS-0244 ESSAGA EKANI CLEM 04/04/1996 à YAOUNDE

12 22TGS-0245 ESSONGA 15/05/2001 à YAOUNDE

13 22TGS-0264 15/06/2002 à GUEMERE

14 22TGS-0265 14/02/2001 à SEDEMBOM

15 22TGS-0266 02/11/1998 à NGONG

16 22TGS-0246 07/08/2005 à YAOUNDE

17 22TGS-0247 13/03/2002 à DOUALA

18 GUE SANDRA VERLAINE 21/01/2004 à BAFOUSSAM

19 IC JORDAN 04/08/1999 à BANSOA

20 M TAKAM FRANCK TEDDY 27/01/2002 à BAMENDJOU

21 ALLA MBARGA MARTHE 27/07/1994 à NYIEMEYONG

22 MEKONGO ZIBI ANNE MARIE 27/03/2001 à NGOMEDZAP

MESSINA BINDE MARIE 02/10/1995 à ENANGANA

METIEGAM FOTIE BLANCHE LADOUCE 19/11/2001 à YAOUNDE 1

NDITITEH NAMZARATOU PEWOH 02/02/2002 à ABONGMBANG

NDZODO FLORENCE CHARLAINE 07/03/1996 à NKOL EWODO

22TGS-0230 NGBAMGBAE GOLIKE MICHELLE 27/09/2000 à BATOURI

22TGS-0254 NGONO ABOE SIDONIE CYRIELLE

22TGS-0255 NGONO AMBASSA ANTOINETTE

22TGS-0231 NSOUDOU DELACOTE LAURETTE

22TGS-0232 NTSAMA MESSA STEPHANIE

32 22TGS-0233 NYEBE MEKOH SOLANGE LAURE

33 22TGS-0234 SONFACK DONGMO LETISSIA KERIANE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



NOMS Eli PRENOMS

34 22TGS-0235 TONFACK SONFACK MELISSA LAURA 05/01/1993 è DSCHANG

35 22TGS-0236 TONGUE SISSAKO ALICE ANGELE 17/02/1996 à MBALMAYO

36 22TGS-0256 TONY CATHERINE INES SANDRA 29/01/1999 à BANDA-SOA

37 22TGS-0237 YANON ALICE 15/06/1998 à MAROUA

38 22TGS-0257 YEBI ANDREAS BEATRICE 01/03/1997 à YAOUNDE

39 22TGS-0238 ZEH SAMUEL JAURELL BILMAUZEH 24/06/1999 à MBALMAYO

40 22TGS-0239 ZEH SEME ESTHER ERIKA FILLETTE 06/05/1997 à YAOUN

22TGS-0297

2 22TGS-0278 ALiMA OWONA AGNES PRISCILE

3 22TGS-0298 AMBASSA ATEBA VERLAINE FANNY

4 22TGS-0279 ANGONI ARIANNE RAISSA

5 22TGS-0299 ATIWA MECHOUANCHOUN SA ' .

6 22TGS-0300 ATOUBA NDONGO PATI à YAOUNDE

7 22TGS-0301 AZEBAZE NAN DONG V 29/04/1999 à BANDJOUN

8 22TGS-0280 BELLA MFEGUE JUL 15/06/2004 à YAOUNDE

9 22TGS-0281 13/08/2002 à YAOUNDE

10 22TGS-0282 17/02/2001 à WIMAlAI-TCHOUVOUK

11 22TGS-0302 26/04/2001 à GOURA

12 22TGS-0303 01/03/2004 à YAOUNDE

13 22TGS-0304 07/03/2000 à ADOUMRI-BIBEMI

14 15/05/2000 à OBALA

15 06/05/1997 à POUMA

16 NANG MADONJOU CARELLE JUNIE 10/09/1998 à BAFOU

17 KIVEN FAITH BONGKISHERI 13/04/2002 à JAKIRI

KOFANA ZANG LUCIE BLANCHE 10/05/1997 à YAOUNDE

KUETEKUEDOUNGINES 27/08/2001 à MBOUDA

MAGNE KAMGANG BEL GERNOSE 13/07/2003 à BATIE

MBANDA GEORGES KEVIN 25/04/2002 à GOUIFE

22TGS-0269 MEGNIDJIO NONGNI LAURIANE FLORE 09/10/2002 à BAlEVENG

22TGS-0270 MENDO REGINE ALEXIA 12/01/1994 à ZANDA

22TGS-0271 MESSINA ESSOMBA FRANCIS ANTOINE 26/02/1997 à NTUI

22TGS-0287 MOUCHIYA LlNJOUOM ADIJA

22TGS-0288 NGAH MOlO ANNE NATHALIE

27 22TGS-0289 NGALI MEDJO ESTHER FANNY

28 22TGS-0290 NGO MAKANDA ERICA ESTHER

29 22TGS-0272 NTSA ETOUNDI VANESA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



30 22TGS-0291 NZIE NJOUONKOU NOURAH 31/05/2001 à YAOUNDE

31 22TGS-0273 OUMMOUL HAIRI NEI 20/10/2000 à FIGUIL

32 22TGS-0292 OWENYEBE INIS MIREILLE 08/01/2001 à NGUINDA Il

33 22TGS-0274 SANAM STEPHANIE 26/04/1999 à TCHEKANE

34 22TGS-0293 SETCHIO SODJANGO BERNICE 05/07/1993 à MBOUDA

35 22TGS-0275 SEUGANG TOUPET JOELLE PRISCILIA 13/10/2000 à YAOUNDE

36 22TGS-0294 SIMOARIANE 19/08/1997 à YAOUNDE

37 22TGS-0295 TSOUGOU LETICIA CLARISTE 02/05/2000 à SA'A

38 22TGS-0276 WANDJI KEMMI HYLLARI MILLENA 26/06/2001 à BARE

39 22TGS-0296 WANDJI NGAMGA KEN DRA MORINE

40 22TGS-0277 YETNA ELISABETH

4

22TGS-0165

22TGS-0184

22TGS-0149

22TGS-0166

22TGS-0150

22TGS-0185

22TGS-0167

22TGS-0151

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

ASSOGO NYOUM
ATENE END
MANUELLA

001 à YAMBASSA

10/10/1998 à NKOLOSSAN

07/03/1996 à ETOUTOUA

29/09/2004 à METET

11/01/1999 à YAOUNDE

21/08/1999 à YAOUNDE

18/11/1998 à YANGA

26/01/2001 à ELOD-KOS

28/01/2001 à BISSOGO

15/09/1999 à SANTA AKUM

12/06/2003 à DOUALA

27/02/1997 à NGAOUNDERE

24/06/2003 à BAFOUSSAM

DIZA ALiM LOLITA

DOUANLA TANGOU MAIVA STEPHY

EBENE CHRISTIANE 06/11/1995 à MBONGO MBANKOMO

ESSOMBA LUC KERANE

ETOUNA GENEVIEVE DIVANE

FOUTSAP KONLACK LARISSA

22TGS-0172 HOTH BERTHE MAEVA

17/05/2003 à YAOUNDE

15/11/2002 à EZEZANG-MEDOUM

06/06/1997 à MBOUDA

21/10/2002 à ESEKA

22

23

24

22TGS-0188

22TGS-0173

22TGS-0174

22TGS-0156

22TGS-0157

KAGA GOUSKREO

KOUMA NGOSSO KARREN LAETITIA

LAWANESTOR

MADJO SIGNE THERESE

MAKOUGANG ALlXSON NADIA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



25 22TGS-0158 MALA MALA GISILE GERALDINE 01/02/2004 à EKEKOM

26 22TGS-0175 MANI NOAH PAULINE FLORE 20/11/2002 à NKOMETOU III

27 22TGS-0159 MEFO TADIE ARIANE DIANA 04/06/2004 à YAOUNDE

28 22TGS-0176 MEFOUET MAGELLE HOLGA 09/05/1998 à BAMENGUI

29 22TGS-0177 MISNA NOMO MARIE 24/05/1997 à EMANA

30 22TGS-0178 NGA OWONA LEONNIE BOURELLE 14/09/1994 à OVENG

31 22TGS-0179 NGANAWA CLARISSE 05/06/1999 à DJINGLlYA

32 22TGS-0160 NGONO CATHERINE YVETTE 10/09/1998 à OBALA

33 22TGS-0161 NKOUDOU JEANNE GAELLE 12/12/1998 à OVEN

34 22TGS-0162 NYARINGA MINFEGUE ROSINE 05/01/2002 à NKO "'?'

35 22TGS-0180 ONGBWA MINFOUMOU AUGUSTE MARIE 10/06/1997

36 22TGS-0163
POUTUNYINYI NSANGOU ISABELLE
JUNIE

37 22TGS-0181 SISSING LAURETTE LESLIE

38 22TGS-0182 TALLA KENGNI ELVIRA

39 22TGS-0183 ZLANGDATAR CLARICE

40 22TGS-0164 ZOBO EMILIENNE NATHALIE

22TGS-0148

3 22TGS-0099

JUSTIN

G JOSIANE YVETTE FLORE

NA NGA CHANTAL

SE PASCAL LlMAMOU OLIVIER

BODO· FOUDA ANITA GERARD

DAlLA VICTOR

DANG GUIEGOU BRENDA

DASSIE FATCHAK LUCRECE

DJADJOU TOUGNA MARIE GISILE

22TGS-0486 DJOKI MARIE MADELEINE

14 22TGS-0476 DJOUJEU HYLONE RAISSA

15 22TGS-0487 EDOA BIAKOLO CLEMENTINE YVETTE

16 22TGS-0062

4
5

6

7

17 22TGS-0103

18 22TGS-0053

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

04/05/1993 à ZEMELE

10/10/1996 à YAOUNDE

02/09/2000 à HOPIT AL CENTRAL
DE NGAOUNDERE

18/05/2000 à GOLOMBALI

15/02/2004 à TOBAGNE

21/01/1996 à YAOUNDE

05/03/1998 à GAROUA

21/11/2003 à YAOUNDE

16/06/1997 à BALANE

01/01/2000 à BAFIA

22/11/2000 à KEKEM

10/11/2002 à FOUMBOT



19 22TGS-0488 06/04/1999 à YAOUNDE

20 22TGS-0489 05/01/1993 à NTUI

21 22TGS-0490 KAMMI NGAHANE FRANCESCA VALAINE 26/03/2005 à YAOUNDE

22 22TGS-0491 KENNE TADEFO JOSY VANELLE 18/08/2000 à YAOUNDE 5E

23 22TGS-0477 KOA OVA JUDITH IRENE 22/03/1993 à lOETELE

24 22TGS-0478 LANTIR ANABEL YONGYE

25 22TGS-0479 MAKAM JOSEPHINE KEVINE

26 22TGS-0481 MAN GA NYAMDA AGNIS TECLAIRE

27 22TGS-0480 MANGA ROSETTE

28 22TGS-0492 MBOULE NGALLE CARELLE SANDRA

29 22TGS-0482 NGO NYOBE JACQUELINE LAGRACE

30 22TGS-0469 NGU BERTILLA NYAMBINKENG

31 22TGS-0144 RAISSA COLETTE

32 22TGS-0483 SAMBA SAMBA JEAN NOEL DONALD

33 22TGS-0145
SIEWE NGOUNOU EKEU CLAUDE à DOKOVI-BAFANG
DANIELLE

34 22TGS-0470 SOUGA OLiNGA VICTOIRE P

35 22TGS-0058 TAOWOING 01/01/1998 à BOUNBOU

36 22TGS-0471 TEDONZONG-SEGN 1NG 10/05/2000 à BATCHAM

37 22TGS-0484 TIEGOUM WOGUEM 11/05/2000 à DJELENG

38 22TGS-0146 lOCKA MPON J 20/05/2000 à BAFIA

39 22TGS-0147 ZOGO EYALA 02/11/2000 à NKOL-EWODO

23/08/2003 à YAOUNDE

2 SAMANTHA MICHELLE 02/12/2000 à METET

3 SSI AWONO lAURE 09/04/1998 à MINDJOMO

4 BEKONO MEYANGA MARIE-DORVAL 10/09/2001 à NIAMVOUDOU

BIDIAS TOUNA ADELINE FLORA 25/07/1995 à YAOUNDE

BILKISSOU OUMAROU ALiOUM 31/05/1994 à GAROUA

CHIGANG MERL YL MANUCHKA 20/09/2002 à DOUALA

22TGS-0326 DONGMO VOUKENG CHRISTELLE 22/10/2000 à MBOUDA

22TGS-0327 MADEN A BOSSI CLAIRE PELAGIE 29/07/2000 à BITANG

22TGS-0309 MAFFO TAlON YASMINE

22TGS-0310 MALOUNE LADOUCE ALiMA

12 22TGS-0328 MBALLA KOSSO MARIE NOELLE

13 22TGS-0311 MBECK PAULETTE MICHELLE

14 22TGS-0312 MBIDA ATANGANA ALPHONSINE IRENE

RESUL TATS CONCOURS MINSANTE 2022



15 22TGS-0329 MENGUE BIYIDI ANTOINETTE 28/03/2000 à NIETE

16 22TGS-0330 MENOUA MESSI JULIENNE CYNTIA 02/03/2003 à NOMA VOS

17 22TGS-0331 MENYE MVOGO BRINDAANASTAXIE 12/07/2001 à MEBOMO

18 22TGS-0313 METO ODILE ELODIE 13/10/2002 à EBOLOWA

19 22TGS-0332 MEYOMO KAMGA MINETTE SYLVIA 10/12/1993 à YAOUNDE

20 22TGS-0333 MOUTOME PRISO FRANCOISE 21/10/2096 à YAOUNDE

21 22TGS-0314 MVONDO ONANA ANTOINETTE

22 22TGS-0315 NANA ISSA FATIME 09/01/2004 à LELE

23 22TGS-0316 NANGA ZE SALOME CHRISTIANE 18/08/2001 à K

24 22TGS-0334 NEUMEU DOMCHE ZAVEIRATOU

25 22TGS-0317 NGAIMIE PHAGNIA YVANNA

26 22TGS-0335 NGANDJEU ROSE CHRISTELLE

27 22TGS-0336 NGAYISSI FOUDA JUDITH SOLANGE

28 22TGS-0337 NGOMBI SANDRINE MONIQUE

29 22TGS-0338 NGONO COLETTE DIANA

30 22TGS-0318 NGUEDIA DARELLE DEVICHELLE

31 22TGS-0319 NJIKE YANKEU ANGELE CLAIRE 001 à AKONOLINGA

32 22TGS-0320 27/08/2002 à YAOUNDE

33 22TGS-0339 ONAMBELE MVONDO AB 20/01/2000 à BUEA-FAKO

34 22TGS-0340 ONANA ELOMO MAG 01/10/1992 à SA'A

35 22TGS-0341 ONDOBO AYISSI 06/09/2002 à MVOMEKAK Il

36 22TGS-0342 PAGANG NGUfifV'l 06/05/2003 à YAOUNDE

37 22TGS-0343 05/12/1998 à MAROUA

38 22TGS-0321 05/04/1992 à AVOS

39 22TGS-0344 31/10/1998 à EDEA

40 22TGS-0345
26/03/1997 à KOSSEYEL
DJAOULE

AYOMO KEDE EMILINE NOEL 27/12/2000 à YAOUNDE 1

22TGS-0386 BELLA CLEMENTINE JOSIANE 19/01/1997 à YAOUNDE 1

22TGS-0387 BESSENGUE NYADA JOSEPHINE LYDIE 01/04/2000 à MELIK

22TGS-0349 BODO DELPHINE MERVEILLE LEA 30/05/1998 à YAOUNDE

22TGS-0350 DEVAWI SAINTE ASTA 01/11/1999 à GAROUA

7 22TGS-0388 DOBA ALBERT

8 22TGS-0370 EDIMA TOUGOULOU JUDITH MARINA

9 22TGS-0351 EDZIMBI CATHERINE CARLA

10 22TGS-0372 ESSOLA MBA ANNIE SOLANGE

RESUL TATS CONCOURS MINSANTE 2022



N°

11 22TGS-0373 EYENGA CECILE ARISTIDE 11/05/1999 à BIDJONG

12 22TGS-0352 FADIMATOU lAHRA ISMAILA 23/10/2000 à BATOURI

13 22TGS-0353 GUEFFO NANTCHA IVANA 30/10/2001 à MBOUDA

14 22TGS-0354 KENFACK TAMNOU PIERRETTE 05/04/2002 à BAFOUSSAM

15 22TGS-0374 KOUAM KAPWA MAIVA DIELLE 26/07/1994 à DOUALA

16 22TGS-0375 LEKOA ONANA ANTOINETTE 30/08/1999 à ESSONG

17 22TGS-0355 MADIA HAMADJOUMA ADELINE 27/12/1996 à LANGUI

18 22TGS-0356 MAMUKAM FONGANG LETISIA FABIOLA

19 22TGS-0357 MBALLA KPOUNTASSA JULIENNE

20 22TGS-0376 MENDJANG LUC CHAMBERLIN

21 22TGS-0358 NDO NGBWA MARIELLE TRESOR

22 22TGS-0359 NDOKGA DAVID

23 22TGS-0360 NDOUJA ESSAIE

24 22TGS-0361 NDOUMBA EBOGO BERTILLE

25 22TGS-0377 NDRADA JOSEPHINE AMANDINE

26 22TGS-0362 NGALLI ALEXANDRINE DORANDE

27 22TGS-0378 NGAMBI MEMEDENG CATHERI 0/1998 à YAOUNDE

28 22TGS-0363 NGONO ELOUNDOU GLADI 10/04/2000 à EKOL

29 22TGS-0379 NGUIZIE ELEINE 02/08/2004 à KOlA

30 22TGS-0380 18110/1999à BALEVENG NKONG-NI

31 22TGS-0364 24/06/1994 à MVANGANE

32 22TGS-0381 24/10/1996 à NKAMBE

33 22TGS-0382 02/04/2002 à HÂ"PITAL D'AWAE

34 22TGS-0365 15/01/2003 à DOUALA

35 22TGS-0366 1PAOLA CINDY 22/04/1999 à BANGOU

36 22TGS-0367 " 'ISABETH 01/11/2000 à YAOUNDE

37 01/06/2003 à MBANGASSINA

38 1ANDELA ANICETTE 08/11/2000 à SA'A

39 04/08/1997 à NDONG - ELANG

SANITAIRE DE Y

22TGS-0222 ABOU MBARGA LYDIE SHARON

22TGS-0205 ADJ 1ER NZIE ARMANDE

4 22TGS-0223 ALiMA AUGUSTINE CARINE

5 22TGS-0224 ASTA GABYANG

6 22TGS-0206 AYO NGAlOA VICTORINE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



7 22TGS-0225
BISSOHONG CHRISTELLE TRESOR

19/11/1994 à YAOUNDE
NAOMIE

8 22TGS-0207 BOUON BIRIKEN MARGARET 07/07/1996 à MATERNITE DE
BAFIA

9 22TGS-0208 EFOUBA STEPHANIE MYLENE 04/03/1998 à OBALA

10 22TGS-0226 ELOUANGUE NGNINGANG AUREllE 23/02/1995 à ABONG-MBANG

11 22TGS-0209 ESSAGAALEGUE ANNE

12 22TGS-0210 ESSOMBA RAPHAEL JUNIOR

13 22TGS-0189 KEUGWA-KEUGWA GERMAINE LARISSA
CAMEROUN

14 22TGS-0190 LACMAGO DZE STESY

15 22TGS-0191 LACTIO TATSOP MISTELLE CLARA

16 22TGS-0211 MAFONGANG MBE CAMILLE

17 22TGS-0212 MAKUETE TAPAH MERVEILLES LADOUCE

18 22TGS-0227 MBEZELE AKONO BIBIANE CLARISSE

19 22TGS-0228 MBOUA MADELEINE SIMONE

20 22TGS-0192 MEBEGUE NKOU PIERRE FANUELL

21 22TGS-0213 MENGUE CATHERINE LINDA

22 22TGS-0193 MENGUE CHRISTINE LIN 21/07/1998 à OVENG

23 22TGS-0214 MERAMOU MOUSSA 20/06/2003 à MAYO OULDEME

24 22TGS-0215 NGA CLEMENTINE 05/12/2002 à NKANG

25 22TGS-0194 NGAMBAH ME 18/06/1993 à AKONO

26 22TGS-0195 23/07/1992 à DOUALA

27 22TGS-0196 12101/2002 à BAFIA

28 22TGS-0197 L SINGUILA 14/07/1996 à SANGMELIMA

29 22TGS-0216 PATRICE 07/01/2000 à MEYOMESSALA

30 23/02/1996 à YAOUNDE

31 17/06/2001 à POLO 1

32 LEON ELLE DIANA 02/11/1998 à DOUALA

33
SAZANG DIEUDONNE DIEDRICH 05/11/2001 à AYOS (EMINI

VALERY
SEUDJEU FLORIANE LINDA 27/02/2003 à DOUALA

SOPJIO AWOUMWOUA MARIE MINETTE 17/02/2002 à DSCHANG

TCHOPWE RAYMOND 07/03/1998 à NIMBAKRI-BIZILI

TCHOUANGNIO MOUMBE MARL YSE YVANA 08/05/2003 à YAOUNDE

TOGOUH DEKO MELANIE 12/06/1~~W~
/'; " .,Çl • C',,-"I

22TGS-0203 TSIMI TSIMI JEAN LOUIS MARTIAL 06/1OjW2~"'~~~~~~\\
22TGS-0204 ZAHFAR SALEH 01l1f9t~~~~:

\", 1 ),\~:; ""-r *j
~\,~;,«:.......

\~,.b . '" <vI~ .<'i"::__ -<~·
. .~./~bIlC \'"\~.~\,'

~'!.!i:rill

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 435 sur 648



Région: EXTREME-NORD

COMPLEXE BILINGUE DE FORMATION INTERDISCIPLINAIRE EN SCIENCES DE LA
SANTE COBIFISS DE MAROUA

MATRICULES

22TGS-0501

22TGS-0042

22TGS-0502

22TGS-0056

22TGS-0035

22TGS-0503

22TGS-0514

22TGS-0515

ABBA MADI

ABDOURAMAN-NOUHOU ISSA

AFOUMOU CLEMENCE SYLVANIE

AMAYE SIRA NELSON

AMINA MATH

ASTA ODETTE

BAYANG WANLIBELE ADELE

BAYAWA DAVID

9 22TGS-0504 BELLO HASSANA BOU BA DIGAI

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

22TGS-0516

22TGS-0517

22TGS-0059

22TGS-0505

22TGS-0518

22TGS-0029

22TGS-0506

22TGS-0055

BIDYAN NDEOUZI SYLVIE

BIENA SAMUEL

BOMDOCK-MBARA BALANDI

DAJLER SAlLE

DJEKAIGAI SABINE

DJORWE BELGA BESWE

DONFACK ZANKIA 0

FADILA BOUBA

22TGS-0519 FADIMATOU D

22TGS-0520

22TGS-0507

22TGS-0521

22TGS-0508

SHAMSOUNA

U DONNE

UTINI

OUVE LAMY

AMRHATOU ABBA MALLOUM

LTOUMBOLOM KELTING

MAHAMA VICTORE

MAITIGUEBE FALNA NADIGE

MEEGA TCHOKREO JULIEN

22TGS-0510 NAYA CELESTIN

22TGS-0511 NGADVOU GASTON

22TGS-0034 NGONO TSALA ROSINE AMANDINE

22TGS-0512 NGONO ZANGA SIDONIE STEPHANE

34

35

36

37

38

22TGS-0498

22TGS-0499

22TGS-0500

SAIBOU YERIMA BOUDAKALE

SIDIVATAI NDOROGOZOM JONAS

SOUMEYA OUMAROU KOIRANGA

14/12/2000 à TOUBORO

21/04/1999 à MAROUA

29/06/1998 à AVOS

12/10/1999 à ZIMADO

05/01/2003 à DAR

01/12/1997 à KO

OU LVOU DAYE

5 à GUIDIGUIS

1998 à MOKOLO

04/05/1997 à DARGALA

09/01/2003 à DSCHANG

23/01/1996 à GAROUA

05/09/1995 à MOKOLO

10/01/1996 à MOULVOUDAYE

05/01/2004 à MAROUA

02/05/1994 à SEDEK-BOGO

25/12/1997 à TOKOMBERE

01/01/2002 à DOUROUM-MERI

24/10/2001 à POLI

21/12/1996 à FOGOM

19/03/1999 à GUILI

12/10/2001 à MORA

14/10/1993 à MERl

29/10/1997 à FOGOM

02/10/1995 à GUIDER

02/08/1995 à DOUKOULA

10/10/1992 à TOKOMBERE
27/02/2001 à LOUGGUERE-
KONDONG

02/09/1993 """"'••_""'"'

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



39

40

22TGS-0525

22TGS-0513

VOULANIA BIASSOU SOLANGE

WASSA DOUKONA DOMINIQUE

16/07/1995 à MAGA

15/09/1998 à DJARENGOL-KODEK

ECOLE DES SCIENCES MEDICALES DE KANI-KAELE

1

2

3

4
5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16

17

18

19

20

29

30

31

32

33

22TGS-0552

22TGS-0026

22TGS-0553

22TGS-0526

22TGS-0554

22TGS-0527

22TGS-0547

22TGS-0555

22TGS-0528

22TGS-0529

22TGS-0530

22TGS-0531

22TGS-0548

22TGS-0549

22TGS-0532

22TGS-0556

22TGS-0007

22TGS-0557

22TGS-0558

2

22TGS-0550

22TGS-0538

22TGS-0562

22TGS-0563

22TGS-0539

22TGS-0540

22TGS-0564

AGUIMKE RUTH

AISSATOU RAISSA

AMADOU BEWE

AMBACHAIR ISSA-IMAR

AMINA SALI MALLOUM

AMINATOU EPOUSE IBRAHIM SALI

ARI BARA LOUIS GILBERT

BALISSOU FELICITE SALI

BALKISSOU BOUBA

BAWANE AIMEE

BZEMALE KODJI ZRA

DANNA GOUYOUK

DANRA SAMSON

DJIBRILLA KOINE

DOUDOU VIVI

IDJATOU AMSA BOUDJI CLIFF

KENTSOP TIODJIO MIRIALE

KOGA NOUMWASSOH BRENDA

KONAI FREDERIC

KOSSENDA TCHAK THYERELLE
TRESOR

KOSSINI MELANIE

LAILA NDJIDDA

LlMANGANA DENA'A ABDOULAYE

MBIRVI EMMANUEL

MEGUIDECHE NGAIBAI

MOUNIRA OUSMANOU

NAMMI PATALE ROLAND

à TOULOUM

003 à NDZAMBOU

05/03/1997 à BIBEMI

18/01/1998 à PAPATA-MAROUA

27/11/1998 à GAMDOUGOUN

29/11/1998 à SARMOIZOUGUI
18/04/2003 à MAROUA

08/05/1995 à GODOLA

31/10/2001 à YAOUNDE

01/01/2002 à PITOA

01/08/1994 à POUSS

09/09/1999 à MOKOLO

01/01/2002 à GAZAWA

03/11/1995 à WAZA

22/02/1997 à BASSESSA

09/12/1998 à GAROUA

14/03/2003 à ZIDIM

01/07/1999 à MAROUA

05/01/2004 à SIR

12/12/2001 à MAROUA



34 22TGS-0551 NGUELEO JUSKAR 01/02/1999 à DJINGLlYA

35 22TGS-0541 OUMAR OUSMAN YOUSSOUFA 21/10/1998 à KAI- KAI

36 22TGS-0542 PALOUMA CHRISTOPHE 01/01/1996 à KAELE

37 22TGS-0543 SAMBO ELIE 15/02/2001 à BAMGUEL GODOLA

38 22TGS-0544 SEINI MALAI
30/01/2000 à BETCHE-HOSSERE-
ZAMAI

39 22TGS-0545 TOH EMMA MEKA Y 14/02/1996 à MORA

40 22TGS-0546 ZOULOU SEMDI ALEXANDRA 15/06/2004 à DANA

DJOAOULE

1 TOLSOM EMMANUEL

FOMENE TIMENE JULIETTE

FRAIDA HELENE

GAIMATAKWON KOUDIME ABEL

GOLDEANDRE

HAMADOU DAHIROU

22TGS-0592 HAMADOU LAMINOU OUMAROU

22TGS-0593 HASSANE BARA

22TGS-0594 HLETA AUGUSTINE

22TGS-0577

22TGS-0595

22TGS-0585

22TGS-0567

22TGS-0586

22TGS-0568

22TGS-0569

22TGS-0601

22TGS-05708

9
10

11

12

13

14

15

16

17

22TGS-0602

22TGS-0571

22TGS-0603

22TGS-0587

27

28

29

22TGS-0596

22TGS-0578

22TGS-0579

ACHIMBI REBECCA

ADIDA BEATRICE

ADJIILDOKO

AGLATANG NGUITCHING STANIS

ALFRED NGUEDTSAMDO

BALDENAJEAN

BAYANG DOUBOINA
BAYLINA SOU
JUNIOR
BOYKADI E

DEIZABE N

DJAKO'

ISSA HAMAN TOUKOUR

MAFO NLEME MARIELLE

MAYANG SARA

MBADO LAM FELICITE

NALDAKBAIRAPHAEL

à MOUDA

999 à NGOKTOF DOUROUM

15/06/1994 à DARGALA

20/04/1998 à DOUALA

05/05/2002 à GUERE

29/03/1998 à MAROUA

17/01/2001 à DOMAYO

13/11/1996 à MOKOLO

27/12/1997 à MORA

18/07/1999 à DJAFGA

07/07/1997 à MBANDJOCK

21/12/1997 à ROUA

29/08/1998 à YAOUNDE

12/01/1993 à KONGOLA-MAROUA

13/12/1997 à SOULEDE

01/01/2002 à MAVOUMAI

04/03/1999 à BOUGAYE-KALFOU

09/03/2003 à MAROUA

18/03/1998 à MAGA

28/05/1997 à GUEMERE



30 22TGS-0061 NANAWA EMMANUEL 11/11/2003 à DABOU

31 22TG8-0565 NDJECKEME MARIE HELINE 17/11/1997 à MORA

32 22TG8-0580 NENBA PAUL 06/03/1999 à AGOYO

33 22TG8-0581 NGARGOUA BRIGITTE GUIDJOUA 18/03/1996 à TOUROU

34 22TGS-0566 OUSSOUMAL FELICITE 11/10/1998 à DJARENGOL-KODE

35 22TG8-0597 RAIHANA MOHAMADOU 29/08/1995 à MAROUA

36 22TGS-0582 SERADO ALICE LIMAN 03/12/1995 à MOKONG M

37 22TGS-0583 TAINE DELPHINE 04/04/1999 à TOUKSO

38 22TG8-0598 TCHIDEME DJAWA CHRI8TOPHE 11/09/1998 à MIDR

39 22TG8-0584 YAMOUDA ODETTE

40 22TG8-0599 ZAINA SUZANNE

INSTITUT DE FORMATION EN SANTE DE MAROUA

2 22TG8-0060 ALBA ALEXIS

3 22TG8-0038 AMINOU GABRIEL 06/03/1993 à OURO-DJODI

4 22TGS-0637 AMOS ATEY 30/05/1999 à MOMBOI

5 22TGS-0027 A8TA SOLANGE 26/06/2000 à MAROUA

6 22TG8-0613 AVLAYA MA 23/02/2000 à KOLADA

7 22TG8-0614 BENGONOA8 04/06/2003 à DJOUM

8 22TG8-0054 04/11/1998 à TITING

9 22TGS-0615 02/07/1997 à GAROUA

10 22TGS-0616 14/06/1993 à BIBEMI

11 TIENNE 19/02/1994 à DZIGUILAO

12 ORTENCE 13/01/2003 à MOKOLO

13 DAMO 13/09/1996 à NGUETCHEWE

14 29/02/2000 à MAROUA

15 01/01/2002 à KOUSSERI

KAMLEU NAN HA NIGUEL LAFAURET 15/01/1997 à DOUALA

KHAMILA HAll LOU 24/10/1994 à MAROUA

KOGNI SALOME 06/04/2002 à BIBEMI

KOUVOU RAKEL 01/06/1998 à RHWALELE LDIRI

LAYMATAR BORI8 02/05/2001 à PAPATA-MAROUA

22TG8-0607 MBARGA LEKSAM ROBERT 04/03/1997 à MBOLOWAINA

22 22TGS-0608 NAKRAINA BRAOUSSOU MARTIN 16/08/1998àG \~
~ L)Ù~,

23 22TGS-0609 NDOVOUMDAR ISAAC 08/06/1996 '< a\1- .~~~.,;~.»
24 22TGS-0624 NGAPETEJEANNETTE 03/03/20 •. ~~ÔM" ••~\:~\

G: .• ''''--_ l'~ .',c.,
25 22TGS-0625 NGOHMA DJELEME EWEKETI NICOLE 23/11/19 6 à TOKOMBERE .~ '?~'

26 22TGS-0626 NTIENDO LAGNI SITEL y 09/05/20~Ac!~) *J.
~ ••", J.

<:,' .J-0 " ,::: .::,'v:
~ •.•. l' {J \"I~'",0-ublie. "-

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 ~~fSf: ~ sur 648



28 22TGS-0627 TAINE DIANG EDITE 15/07/1999 à GUIDER

29 22TGS-0628 TERI FRANCOIS 07/07/1994 à MOGODE

30 22TGS-0611 TIMOTHE ZAKAI 12/08/1998 à KONGOLA-MAROUA

31 22TGS-0629 VAGUISSA DELPHINE 09/01/1994 à MOKONG MOKOLO

32 22TGS-0612 VOUTANZOUIALFRED 04/06/1996 à NDOUKOULA

33 22TGS-0630 WALDA EVELINE 20/08/2000 à DJARENGOL

34 22TGS-0631 WOUDAKOUI PAULINE 17/10/1998 à KAELE

35 22TGS-0632 YADAJEAN

36 22TGS-0633 YAMAGAI VALERIE

37 22TGS-0634 ZAKARIA BOUKAR

38 22TGS-0635 ZOURMBA SOUNOU

Région:

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

19

20

LITTORAL

22TGS-0640

22TGS-0641

22TGS-0664

22TGS-0642

22TGS-0665

22TGS-0666

M LINE PREJOLIE

U
, UETE CALEB

07/08/1998 à BAMENDOU

HANIE 29/04/2001 à BONABERI DOUALA

06/10/1996 à VELE

27/07/1999 à BANDREFAM

18/01/2000 à BAMENDJOU

26/11/1996 à RHUFTA

13/01/2004 à YAOUNDE 1

11/05/1998 à BALEVENG

25/01/2000 à YAOUNDE10 MOUKOUELLE REBECA

MAWANAK METOU FALONE LAURE
MBANGONYAMSI REGINA TOULOUSA
SERENA

10/12/1992 à TCHANGUE

23/05/2005 à DOUALA

MOUKORI ESSOME HENRIETTE KEVINE 04/11/1998 à NKONDJOCK

NDOUGUI GOAGUI ALEXANDRA 11/01/1998 à DOUALA

NDOUSIA HOUROKSOU CARINE 12/04/2000 à NOULDAINA

22TGS-0656

22TGS-0648

22TGS-0657

22TGS-0670

22TGS-0649

NEGHO MALLO ESPERANCE

NENE AISSATOU

NGADJOU SOKOUDJOU ORIANE

NGAMENI SONIA ELVIRA

NGO BATAM CECILE

05/01/2002 à BAMENDJOU

02/10/2000 à NGAOUNDERE

02/09/1996 à KOUOPTAMO

21 22TGS-0658 NGO NKOTH GERTRUDE ELODIE

22 22TGS-0650 NGO TANG MARIE BARBARA

23 22TGS-0651 NGOH BIKE MARQUISE JEANNE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



24 22TGS-0652 NITIDEM NATHALIE 12/03/1996 à NDOBIAN

25 22TGS-0659
NJEUFO EDJAN MINETTE CAPRISSE

05/01/1998 à NKONGSAMBA
CARMELLE

26 22TGS-0660
NONGHA FOSSONG HERMANIE

10/10/2002 à SANTCHOU
LAUCLAIRE

27 22TGS-0671 NSEKE DIANA PAULE 31/03/2003 à NJOMBE

28 22TGS-0672 PAVOURI JONAS 10/09/1998 à MAYO-LOPE

29 22TGS-0661 PEU BOU TCHINDA AGNES FRAICHELAINE 06/03/1997 à DOUALA

30 22TGS-0662 RAYE NDAM JEHNI

31 22TGS-0673 SANDJONG JASMINE ALEXIA 22/01/1992 à NJO

32 22TGS-0638 TADIE MAGOUANA DANARIS ORPHEE 01/01/2004 à DO

33 22TGS-0653 TAFOUM DOUMTSOP HYDE BERCHELLE

34 22TGS-0654 TCHATCHOU NKAKE WARELLE YASMINE

35 22TGS-0663 TONZEU GABON LAURIANE JACQUIE

36 22TGS-0655 TOUBE TOUBE ALBERT FRANCK LOIC

2 22TGS-0699

3 22TGS-0689

4 22TGS-0690

5 22TGS-0691

6 22TGS-0700

7 22TGS-0677

8 22TGS-0701

9

10

11

12

07/10/2004 à DOUALA

08/10/1999 à EMINEMVOM

12/03/2004 à FOUMBAN

01/01/1998 à BANYO

14/02/2003 à KUMBA

18/03/1998 à LOUM

10/01/2002 à YOKADOUMA

28/02/2000 à DOUALA

26/01/1994 à DOUALA

JOVANE 24/08/2002 à FONGO TONGO

ACK MIAFO MAURICETTE VARONNE 17/04/2000 à DOUALA

KOUYEM DIANE 01/01/1999 à BAMESSINGUE

MADJOUMESSI THURELLE SERINA 28/05/2004 à YAOUNDE

NE

UE LEON ELLE JOELLE

MAKOLO MAMBIE ALPHONSINE DAUDETTE 12/03/1995 à YINGUI

MBITBA NJOJOU ALVINE 23/03/1998 à BAFOUSSAM

MEIFOUET ADELSON NADIA 29/03/2000 à BAMEGWOU

MENGUE MBIDA DOROTHEE YVANNIE 29/06/2004 à DOUALA

MOBO KOAGNE ORNELLA CARELLE JOYCE 12/09/1995 à BAFOUSSAM

MOULEMA MOTTO JOSIANNE LAURE 25/10/2003 à DOUALA

22TGS-0704

22TGS-0682

22TGS-0683

21 22TGS-0705

22 22TGS-0706

23 22TGS-0684

24 22TGS-0695

MPONO OLOUME ALPHONSINE

MVOGO MBIDA MARTIAL

NCHOUWAT CHOUEKET CHAMSIATOU

NDENGUE MBAH PRISCA

NGONO AKONO ELISABETH INIS



25 22TGS-0696 NKENGNI YEMDZO NANCY HILARY 30/04/1997 à DOUALA

26 22TGS-0707 NTOUBA NTONGOUE GRACE ORNELLA 11/05/2000 à MBANGA

27 22TGS-0697 NTSCHAM FRANKLIN DYLAN 10/07/1999 à SONG BADJECK

28 22TGS-0708
NYANGONO NTOUTOUMOU MARTHE-

14/05/1994 à DJOUM
VANISSA

29 22TGS-0685 NYBELEM NDOMO GHISLAINE 01/01/1995 à BATOURI

30 22TGS-0709 SAADATOU BALLA 05/01/1996 à BALENG

31 22TGS-0686 SEN PlYA PRUDENCE MEROSE

32 22TGS-0698 SIMO JUDITH FLORE

33 22TGS-0687 TCHIEMEGNI NGANTOUO DARCEL RAEL

34 22TGS-0688 TCHOMEDJI GABIELLE

35 22TGS-0675 YIMGA DAMTCHOU DYLLAN FRANCE

Région:

3
4
5

6
7

8

9
10

11

12

19

20

21

22

NORD

22TGS-0768

22TGS-0774

22TGS-0754

22TGS-0769

22TGS-0755

22TGS-0775

22TGS-0780

22TGS-0781

22TGS-0770

22TGS-0750

22TGS-0782

22TGS-0759

TA ANNA

ING THEOPHILE

DOBA OLIVIER

NE NGOBA MARIANA

HAPSATOU HAMIDOU

HARANGA CELESTIN

ISSAKA EBEZIDI
KIBE PAHIMI

KOSSENIANNETTE

LlBABATOU

LIMAN ABOUNA

MAIRAMOU

NDAOUDJI MAOUDJE

NDOKOBAI AGEE

23 22TGS-0760 NGA NGUEZA'A PAUL

28/02/1997 à YAOUNDE

22/09/1996 à MBAILARA

24/12/1994 à DOUALA

14/07/1996 à MAYO-OULDEME

14/01/1994 à BROUI-MOUTOURWA

07/02/1999 à LANGUI

25/09/1997 à GAROUA

22/05/1995 à BAME LOUGOL

21/11/1998 à SOULKANDOU

08/12/2002 à PITOA
14/10/1994 à DJAMBOUTOU-
TCHOLLIRE
04/01/1997 à PINA

30/08/1999 à YAGOUA

20/12/1994 à ZINATA-MOURLA

08/01/2001 à OURO-ARDO-REY

10/03/1993 à RHUMZOU

13/12/1999 à POLI

02/01/2002 à MARA

RESUL TATS CONCOURS MINSANTE 2022



24 22TGS-0771 NGOULZIDI GABRIEL 01/08/2000 à GAROUA

25 22TGS-0772 NOUDHI ASSOUM LOREN PATRICIA 01/01/2003 à NGAOUNDERE

26 22TGS-0783 OUIN FANSI LUC 18/05/2001 à MADINGRING

27 22TGS-0741 PALE WANGLEGUE PROSPER 18/12/2002 à KONGOLA-MAROUA

28 22TGS-0751 REKABAI JOSEPH 15/02/1997 à SOULEDE

29 22TGS-0784 RINBE VALERY 15/08/1994 à FADERE

30 22TGS-0752 SAIBOU ALI 02/10/1998 à GUIRVIDIG

31 22TGS-0764 SOUREYA HALIDOU HINDOU 22/05/2003 à GAROUA

32 22TGS-0765 TASSOU'OU MONIKA 02/06/1996 à TOUR·

33 22TGS-0761 TEKORE MOUKINE SUZANNE 05/03/1995 à LAIN

34 22TGS-0773 TOM GERBELA SIMEON

35 22TGS-0762 TONGOU FLORENCE

36 22TGS-0785 YANO PIERRETTE

37 22TGS-0766 YAOU SAIBOU

38 22TGS-0753 ZOURMBA DAWA 1

09/08/2002 à MALTAM

2 22TGS-0726 17/08/1995 à DJARENGOL KODEK

3 22TGS-0736 01/01/1997 à LAM

4 22TGS-0743 03/08/2002 à FIGUIL

5 22TGS-0737 02/10/2001 à CSI DE BlOU

6 22TGS-0727 05/05/1999 à GATOUGUEL

7 Ii.WANGBA ADELE 12/09/1996 à TOULOUM
~

8 A KAODAI TATIANA 01/01/1999 à GAROUA

9 28/05/1997 à DJINGLlYA

10 DAMBEKE ADAIKA BERNADETTE 22/10/1998 à SOULKATA GUIDER

11 DELIISSAKAR 26/06/2000 à OURO-GOTEL

DIMISSIA IVETTE 10/02/1995 à MATERNITE D'ARDAF

DIMITRI GUISWE PAULIN 28/12/2000 à DOMBA

DJOKO FAMBOU PRINCESSE 30/03/2004 à FOUMBOT

22TGS-0710 EYANG EKORO TATIANA 12/03/1994 à KOBDOMBO

22TGS-0717 KAFALA YI AMOS 26/05/2000 à NGADAVOU

22TGS-0718 KENFAOU MOUSSA CHARLES

18 22TGS-0719 KODETE ROSALINE

19 22TGS-0720 KOLWE COLBERT

20 22TGS-0729 KOSSENDA PAULINE

21 22TGS-0711 LADA MOISE NAMIKA D

RESUL TATS CONCOURS MINSANTE 2022



22 22TGS-0748 LEKSO OYIME CAROLINE 28/08/1997 à GUIDER

23 22TGS-0730 MA'AZOU ADAM A 05/01/1999 à GUIDIGUIS

24 22TGS-0749 MADI DIEUDONNE 22/02/1998 à FIGUIL

25 22TGS-0712 MAINIPA BASSAM MARGUERITE 24/03/2000 à GAROUA

26 22TGS-0721 MEFIRE NGOUTANE AFSAT 26/03/2003 à FOUMBAN

27 22TGS-0722 MISTE DAWAI CARMENNE 10/10/1999 à KOZA

28 22TGS-0740 NAOBA SERAPHINE 31/05/2001 à PITOA

29 22TGS-0731 OUSMANOU ABDOULRAMAN 30/12/1999 à GAROU

30 22TGS-0723 RABIATOU MOHAMADOU 15/10/1998 à MAR·

31 22TGS-0713 RACHIDATOU HAMADOU

32 22TGS-0714 RAHAMATOU MOUSSA KANDE

33 22TGS-0732 RAHISSA

34 22TGS-0733 SINGUE HAMAN

35 22TG8-0715 VEMI TAO PHILOMENE

36 22TGS-0724 VOUNSOUMNA DAVID

37 22TGS-0725 YAOU881A GOUDSIA CHARLES

38 22TGS-0734 ZROUMBA ROBERT 01/2003 à BOUKOULA-BOURHA

Région: SUD

HELINE MERVEILLE 10/03/2000 à MONATELE

OU BABA IBRAHIM 01/10/2002 à MBALMAYO

4 11/07/2001 à 8ANGMELIMA

5 ANDEME YVAN 07/02/1995 à ENONGAL

6 ANGUEZOMO OBIANG JOFRETTE 12/03/2002 à MEYO NKOULOU

ATYAME NKONDENG NANCY SHELEY 28/03/2003 à YAOUNDE

BERTRAND MONDOMAN MENDOUGA 28/11/2000 à YAOUNDE V

2TGS-0788 BETE STEPHANIE 09/04/1996 à EBEMEWOMAN 1

22TGS-0814 DIRSA LAMO VALENTIN 18/08/1994 à BAGODO

22TGS-0789 DOMKEM POUTON LUCVINE 30/03/2004 à AMBAMGUYVARE5TE
12 22TGS-0815 EBA SANDRA PAULINE 16/02/1999 à NKENGOU

13 22TGS-0816 EKEMEYONG VANESSA

14 22TGS-0817 EKOMO HUGHES BALTAZAR

15 22TGS-0806 EKOUMOU ODOUMOU ROSALINE 27/05/2002 àCYRIELLE
16 22TG5-0801 ENGBWANG NTYAM PIERRE ARTHUR 02/09/2000 à

RESUL TATS CONCOURS MINSANTE 2022



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

22TGS-0807

22TGS-0802

22TG8-0818

22TG8-0803

22TGS-0790

22TGS-0791

22TGS-0808

22TGS-0792

22TGS-0809

22TGS-0798

22TGS-0793

22TGS-0810

29

30

31

32

33
34

35

36
37

38
39

40

22TGS-0794

22TGS-0811

ETINA JOVIN QUENTIN

EYAMO ZE CATHERINE

KOA MESSINA THERESE

KOUEJIP RODRIGUE
KUINGA TCHAHANE ERNER
THRYPHOSE
MAKOU NZONTCHA CLAUDINE

MBANA JULIETTE ELODIE

MBIT A CEDRIC

MEYO MVELE ALICE FLORA

MIMBO ZO'OBO VICTOIRE

MVODO ORIANNE JAVEllE
NDUTKUPENDI MBIAKOP KEVINE
CYRILLE

NGAH MESSI RACHELLE LAURE

NGONO GINETTE LESL y
22TG8-0812 NGONO MANA DIANE NAFI

22TGS-0813 NGUEMA CLOTAIRE

22TG8-0819 NKOE NOMO BERNAD

22TG8-0804

22TGS-0795

22TGS-0799 NTOLO ANNE

22TGS-0820

22TG8-0821

22TG8-0822 GABKA THEODORE

22TGS-0786 ORNELA LEA

04/10/1996 à YOKADOUMA
20103/1997 à MATERNITE
D'ENONGAL
13/03/2004 à YAOUNDE

12/09/1999 à BANDREFAM

24/11/2002 à BANGANGTE

18/11/1995 à BANYO

21/02/1996 à YAOUNDE

02/01/1995 à AZEM

à EBOLOWA

03 à MEYO-BIBOULOU

3/1999 à OBALA

14/03/1996 à DIBANG
16/06/1999 à MATERNITE
D'EBOLOWA
22/05/2002 à EBOM

14/07/2004 à EVO., Q,~-;Du
,~\J "bIle Of C':c

03/01/2000 à Y~A 7~~~:~~\
22/09/1995 à D~:A.~I ~0~,__. "~,~,\. c')~~\
13/04/2001 à 0 1I-~FOI}.-- _) 7~~

\,~~, ! *!
.,.V;" '~'" "- .

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 445 sur 648



Filière: INFIRMIERS SPECIALISES EN GERONTOLOGIE

Région: CENTRE

COMPLEXE DE FORMATION DES SCIENCES DE SANTE MARC-VIVIEN FOE DE
YAOUNDE

1 221GEO-0006 DJANPOU NGAHANE LlONELLE 05/06/1997 à BANGOUA

2 221GEO-0007 DOUANLA TSOALA INks LAURA 25/09/1995 à DOUALA

3 221GEO-0001 DZOMO MVONDO GERTRUDE ALIDA 16/04/1998 à YAOUNDE V

4 221GEO-0004 ESSIANE JULIEN ELiSEE 20/06/1992 à EBOLOWA

5 221GEO-0003 NKOUEKAM FADEU ARISTIDE 19/05/1985 à NDOUNGUE
NADEGE

6 221GEO-0005 NLATE EYONO JULIETTE CARINE 03/04/1989 à MBALMA YO

7 221GEO-0002 OUTEKELEK ATEDZOE ANGELE 26/06/1996 à YAOUNDE-ETOA
LARISSA~

Article 2.- En plus des exigences spécifiques à chaque école, les inscriptions se feront sur présentation du diplôme
requis et d'une pièce d'identité en cours de validité.

Article 3.- La date de la rentrée académique est fixée le lundi 31 octobre 2022 à 07h30.

Article 4.- La présente Décision sera enregistrée, publiée puis communiquée en français et en anglais partout où
besoin sera. /-

- MINSANTE/CAB/SESP ;
-SG;
- DRH;
- DRSP(10) ;
- SDDRH/SIGIPES ;
- Observatoire RH ;
- Intéressés;
- Archives/Chronos.

E LA SANTE PUBLIQUE

Ampliations

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 648 sur 648


